
PRIMO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 11/12 al 15/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

10.30-13.30
PROT. CIVILE E DIRITTO

DELL’EMERGENZA
Proff. Tronca - Moro

ROMA

ELEMENTI DI FISICA
Prof. ssa Minozzi

NAPOLI
11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

DIRITTO PUBBLICO
Proff. Tronca - Paparo

ROMA
15:00-16:00

ELEMENTI DI FISICA
Prof.ssa Minozzi

NAPOLI
16:00-17:00

17:00-18:00



PRIMO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 18/12 al 21/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

14.30-17.30
DIRITTO PUBBLICO

Proff. Tronca - Paparo
ROMA

15:00-16:00

16:00-17:00  

17:00-18:00



SECONDO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 11/12 al 15/12 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SCIENZE COGNITIVE 
PER LA SICUREZZA E 

L'INTELLIGENCE
Prof.ssa Pagliara

ROMA
10:00-11:00

9.30-12.30
PSICOLOGIA DELLA 
DEVIANZA E DELLA 

VIOLENZA 
Prof.ssa Malatacca

ROMA

11:00-12:00
DIRITTO E PROCEDURA 

PENALE
Prof.ssa Scaroina

NAPOLI
12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
DIRITTO E PROCEDURA 

PENALE
Prof.ssa Scaroina

NAPOLI

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



 SECONDO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 18/12 al 21/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SCIENZE COGNITIVE 
PER LA SICUREZZA E 

L'INTELLIGENCE
Prof.ssa Pagliara

ROMA
10:00-11:00

9.30-12.30
PSICOLOGIA DELLA 
DEVIANZA E DELLA 

VIOLENZA 
Prof.ssa Malatacca

ROMA

11:00-12:00
DIRITTO E PROCEDURA 

PENALE
Prof.ssa Scaroina

NAPOLI

DIRITTO E PROCEDURA 
PENALE

Prof.ssa Scaroina
NAPOLI

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
DIRITTO E PROCEDURA 

PENALE
Prof.ssa Scaroina

NAPOLI

DIRITTO E PROCEDURA 
PENALE

Prof.ssa Scaroina
NAPOLI

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



TERZO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 11/12 al 15/12 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SCIENZE COGNITIVE 
PER LA SICUREZZA E 

L'INTELLIGENCE
Prof.ssa Pagliara

ROMA

09.00-11.00
PSICOLOGIA 

GENERALE E SOCIALE
Proff. Caprì - Malatacca

NAPOLI

10:00-11:00

9.30-12.30
PSICOLOGIA DELLA 
DEVIANZA E DELLA 

VIOLENZA 
Prof.ssa Malatacca

ROMA

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

LINGUA INGLESE
Prof.ssa Schiapponi

ROMA
14:00-15:00

PSICOLOGIA 
GENERALE E SOCIALE
Proff. Caprì - Malatacca

NAPOLI

PSICOLOGIA 
GENERALE E SOCIALE
Proff. Caprì - Malatacca

NAPOLI
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



TERZO ANNO

SICUREZZA INTERNA ED ESTERNA
dal 18/12 al 21/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

SCIENZE COGNITIVE 
PER LA SICUREZZA E 

L'INTELLIGENCE
Prof.ssa Pagliara

ROMA
10:00-11:00

9.30-12.30
PSICOLOGIA DELLA 
DEVIANZA E DELLA 

VIOLENZA 
Prof.ssa Malatacca

ROMA

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



TERZO ANNO

SICUREZZA ECONOMICO FINANZIARIA
dal 11/12 al 15/12 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9.00-10.00

10.00-11.00

9.30-12.30
PSICOLOGIA DELLA 
DEVIANZA E DELLA 

VIOLENZA 
Prof.ssa Malatacca

ROMA

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

LINGUA INGLESE
Prof.ssa Schiapponi

ROMA
14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00



TERZO ANNO

SICUREZZA ECONOMICO FINANZIARIA
dal 18/12 al 21/12

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

9.30-12.30
PSICOLOGIA DELLA 
DEVIANZA E DELLA 

VIOLENZA 
Prof.ssa Malatacca

ROMA

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00


